АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

403161 х.Захоперский ул.Московская 65                                 тел, факс 5-41-43

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 августа 2015года                               № 31
О внесении изменений  в постановление

Администрации Захоперского сельского поселения

Нехаевского муниципального района Волгоградской области
№ 24 от 07.10.2013г. «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги

«Выдача разрешений на вырубку деревьев и кустарников
на территории Захоперского сельского поселения»

В целях приведения постановления Администрации Захоперского сельского поселения Нехаевского муниципального района Волгоградской области № 24 от 07.10.2013г «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на вырубку деревьев и кустарников на территории Захоперского сельского поселения» (далее по тексту – Постановление), в соответствие с действующим законодательством
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Постановление следующие изменения:

1.1. В заголовке Постановления и в пункте 1 Постановления слова  «Выдача разрешений на вырубку деревьев и кустарников на территории Захоперского сельского поселения» заменить словами:
«Выдача разрешений на вырубку деревьев и кустарников в населенных пунктах»
1.2. В приложении к Постановлению название административного регламента   «Выдача разрешений на вырубку деревьев и кустарников на территории Захоперского сельского поселения» заменить словами:

«Выдача разрешений на вырубку деревьев и кустарников в населенных пунктах» и далее по тексту.
2. Постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Захоперского сельского поселения Нехаевского муниципального района Волгоградской области http://www.zahop-adm.ru/   и  вступает в силу с момента обнародования.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Захоперского сельского поселения                                           Т.И. Волоскова